

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	33	15	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	109	109	0	40	30	39	0	0	0
из них женщин	90	90	0	32	29	29	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хирургическое отделение																							
293	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
294	Врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
295	Врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
296	Врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
297	Врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
298	Врач-хирург	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
299	Врач-терапевт	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
302	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
303	Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
304	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
305	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
306	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
307	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
308	Кастелянша	2		2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Буфетчица	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
311	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
313	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Реанимационно-анестезиологическое отделение																							
314	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2		2					2			2	1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
315	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
316	Старшая медицинская сестра	2	3.1		2					2			2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
317	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
318	Медицинская сестра - анестезист	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
319	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
320	Кастелянша	2		2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
321	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	2	3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
322	Врач-терапевт (дн. стац.)	2	3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
323	Врач-невролог	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Медицинская сестра палатная (постовая) 1 пост	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
326	Медицинская сестра палатная (постовая) 2 пост	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
327	Медицинская сестра палатная (дн. стац.)	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Медицинская сестра процедурной (1 пост)	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
329	Медицинская сестра процедурной (2 пост)	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
330	Уборщик производственных и служебных помещений (1 пост)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Уборщик производственных и служебных помещений (2 пост)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Кастелянша	2		2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Буфетчица	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Уборщик производственных и служебных помещений (2 пост)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Уборщик производственных и служебных помещений (1 пост + буф.)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Уборщик производственных и служебных помещений (дн. стац.)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сажинский ПНМП																							
337	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																							
338	Врач-педиатр участковый	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
339	Врач ультразвуковой диагностики	2								2			2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340	Медицинская сестра (функц. диагностики) (УЗД)	2								2			2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Регистратор	2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника																							
343	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Бухгалтерия и экономическая служба																							
344	Ведущий бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мобильный фельдшерско-акушерские пункт																							
345	Заведующий мобильным ФАП — фельдшер	2	3.1		2	2		2					2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Свердловская ОВП																							
346	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Барабинская ОВП																							
347	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
348	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфекционное отделение																							
350	Заведующий инфекционным отделением - врач-инфекционист	2	3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
351	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
352	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1											2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Сажинский ОВП																							
182	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Малая Дегтярка																							
265	Заведующий ФАП - фельдшер	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Биткино																							
285	Заведующий ФАП - фельдшер	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Андрейково																							
270	Заведующий ФАП - фельдшер	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Акушерское отделение (пгт. Арти, ул. Аносова, 100)																							
130	Старшая акушерка	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Акушерка	2	3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 13.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий организационно-методическим кабинетом - врач-методист
(должность)


(подпись)

Непогодина Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

27.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)
Председатель первичной организации профсоюза работников здравоохранения Свердловской области ГАУЗ СО "Артинская ЦРБ"
(должность)
Начальник отдела кадров
(должность)
Инженер по охране труда
(должность)
Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:
1563
(№ в реестре)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)

Кузнецова Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

Трофимова Аделина Ивановна
(Ф.И.О.)

Чебыкина Мария Александровна
(Ф.И.О.)

Шашмурин Вячеслав Борисович
(Ф.И.О.)

Дмитроченков Алексей Михайлович
(Ф.И.О.)

27.05.2021 г.
(дата)

27.05.2021 г.
(дата)

27.05.2021 г.
(дата)

27.05.2021 г.
(дата)

13.04.2021
(дата)